[image: ]
Абанский сельский Совет депутатов
[bookmark: _GoBack]Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

29.05.2023 г.   	                             п. Абан	                                № 28-85Р

О выводе из реестра муниципальных
должностей муниципальной службы

В соответствии с Законом Красноярского края «Об особенностях регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» от 24.04.2008 г. №5-1565, на основании Закона Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4354 "О Реестре должностей муниципальной службы", Устава Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края, Абанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вывести с 01.06.2023 г. из реестра муниципальных должностей муниципальной службы следующие должности:
- специалист1 категории;
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Абанского
сельского Совета депутатов
Л.А. Литус _______________

	Глава Абанского сельсовета

Н.М. Жумарин ____________

image1.png